汕尾市食品药品监督管理局撤销

GSP认证证书公告（2018年第4号）

汕尾市国荣广信药业连锁店有限公司海丽分店严重违反《药品经营质量管理规范》规定，我局依据《药品经营质量管理规范认证管理办法》第四十五条，依法撤销其《药品经营质量管理规范认证证书》，并根据《广东省食品药品监督管理局药品生产经营单位信用分类管理的实施办法》（粤食药监法〔2014〕109号）规定，评定其信用等级为“严重失信”，现予以公布。
	证书

编号
	企业

名称
	注册

地址
	撤销

日期
	违法

事实

	C-GD-17-SW-0033
	汕尾市国荣广信药业连锁店有限公司海丽分店
	海丰县海城镇城西居委埔下前（正大新村七巷8号）
	2018年6月14日
	1、企业未具有与其经营范围和规模处适应的经营条件；

2、在药品储存、陈列等区域存放与经营活动无关的物品及私人用品；

3、未建立药品陈列检查等相关记录；

4、有质量疑问的药品没有及时撤柜，停止销售；
5、个别药品无按包装标志的温度要求储存药品；6、药品与非药品、处用药与其他药品无分开存放。

   特此公告

                               汕尾市食品药品监督管理局

                                   2018年6月19日